
   
 

 

 

 

 

 

 

 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

Pytania i odpowiedzi 

Pytanie 1: 

Pakiet II:  

Poz.18: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych 24x24mm do diagnostyki 

laboratoryjnej, pakowanych po 200 szt. w ilości 4 opakowań. 

 

Odpowiedź: 

 

Dopuszczamy szkiełka pakowane po 200 szt, ilość 7 opakowań. 

Dokonano stosownych modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo cenowy – 

modyfikacja. 

 

Pytanie 2: 

Pakiet II:  

Poz.37: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pudełek tekturowych do archiwizacji szkiełek, 

zamykanych z klapką, o pojemności 1000 szkiełek, wymiar 165 x 310 x 85 mm. Tak niewielka różnica 

w wymiarze nie wpływa na funkcjonalność pudełek. 

 

Odpowiedź: 

 

Tak. 

Dokonano stosownych modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo cenowy – 

modyfikacja. 

 

Pytanie 3: 

Pakiet II:  

Poz.38: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pudełek tekturowych do archiwizacji preparatów, 

wsuwanych, szuflada o pojemności 200-220 bloczków z przedziałkami o wymiarach 240 x 325 x 65 

mm (do złożenia). Tak niewielka różnica w wymiarze nie wpływa na funkcjonalność pudełek. 

 

Odpowiedź: 

 

Tak. 
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Dokonano stosownych modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo cenowy – 

modyfikacja. 

 

 

Pytanie 4: 

Pakiet II:  

Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie czy Zamawiający w poz. nr 5 oczekuje 9 opakowań noży? 

a w poz. nr 7 -8 opakowań ostrzy, a nie sztuk jak wskazuje na to J.m.? 

 
Odpowiedź: 

 

Poz. 5:  9 opakowań, po 50 szt w każdym opakowaniu 

Poz. 7: 8 opakowań, po 100 szt w każdym opakowaniu 

Dokonano stosownych modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo cenowy – 

modyfikacja. 

 

 

Pytanie 5: 

 

Dotyczy wzoru umowy: 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 7, 

mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą.  

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za 

które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w 

zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..” 

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy 

Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy 

obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody 

umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe 

prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.  

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzanie zapisu. 

 

 

Pytanie 6: 

W związku z ogłoszonym postępowaniem na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi prosimy o odpowiedzi na pytania:  

Pytanie dotyczy pakietu nr II, załącznik nr 2 do SWZ: 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 7 oraz pozycji od 9 do 34 włącznie oraz 
utworzenie oddzielnego pakietu z wydzielonych pozycji co pozwoli zwiększyć konkurencyjność oferty i 
umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów a także zaproponowanie wydzielonych pozycji w 
preferencyjnych, dużo korzystniejszych cenach. 
 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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